ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2014 года № 45

Рассмотрев информацию «О ходе подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений культуры к осенне-зимнему периоду эксплуатации 2014-2015 гг.»,  Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию «О ходе подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений культуры к осенне-зимнему периоду эксплуатации 2014-2015 гг.» принять к сведению.
2. Рекомендовать:

-  начальнику отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район» В.В.Рыбченко доложить на очередном заседании Велижского районного Совета депутатов о проведенной работе по организации детского питания в школах района;

- начальнику отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» В.К.Краснощекову:

· использовать выделенные денежные средства в полном объеме;

·  возле учреждений культуры навести порядок на прилегающей к ним территории;

·  в сельских домах культуры вести работу согласно утвержденного плана работы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О ходе подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений культуры к осенне-зимнему периоду эксплуатации 2014-2015 гг.